РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 6 «а»  от 05. 05. 2015г

О назначении должностного лица
ответственного за эксплуатацию

установки пожарной сигнализации

администрации Тарминского МО

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом  от 12.12.1994г № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования «Тарминское сельское поселение», в целях решения вопросов местного значения, обеспечения пожарной безопасности объектов администрации Тарминского сельского поселения, руководствуясь ст. 6 Устава МО «Тарминское сельское поселения»
1. Назначить ответственным за эксплуатацию установки пожарной сигнализации – технического работника по хозяйственной части Асташову И.М.
2. В своей работе Асташовой И.М.  руководствоваться НПА Тарминского сельского поселения в области пожарной безопасности.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Тарминского

муниципального образования                                                       М.Т. Коротюк